


2
3
3
3

목차목차

목차
유관기관소식
정보공개 청구사실 통지(제3자의견요청) 우편 미배달에 따른 공시송달 공고
첨부파일(1)



첨부파일(1)

정보공개 청구사실 통지(제3자의견요청) 우편 미배달에 따른 공시송달 공고

작성일 2023.01.20 16:04 등록자 포천시 조회수 70

 공시송달 공고문.hwp 25 hit/ 134.5 KB 다운로드 미리보기

가. 공고내용 : 정보공개 청구사실 통지(제3자의견요청) 우편 미배달에 따른 공시송달 공고

나. 공고기간 ; 2023.1.19.~2023.2.3.

다. 공고대상 : (주)나*솔라팜

첨부파일 공시송달 공고문
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